2023年 12月吉日

参加者、保護者、大会関係者 各位

九州沖縄高等学校・中学校ゴルフ連盟

スポーツニッポン新聞社

第44回 九州沖縄高等学校・中学校ゴルフ選手権春季大会

〈兼 第44回 全国高等学校・中学校ゴルフ選手権春季大会予選〉

＜大会運営、観戦について＞

下記の運営方法にて競技を行います。選手の皆様や大会関係者、開催ゴルフ場従業員の方々の安全を第一

に考えての方法ですので、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

◎スコア掲示：ゴルフ場内ではスコア掲示は行いません。

大会結果は九州沖縄高等学校・中学校ゴルフ連盟オフィシャルＷｅｂサイト、インスタグラム

に掲載します。

最終結果記事は、２２日付のスポーツニッポン新聞西部版に掲載予定です。

スコア速報（ラウンド後スコア）は「スポニチプラスα」にて随時アップいたします。

◎開会式、表彰式：高等学校、中学校合同で、開会式を実施します。全選手参加すること。

※不参加の際は、出場できない場合があります。

         18日（月） 17時～ ＠大分CC月形コース

表彰式は、表彰対象者のみの出席とします。

◎コースでの観戦：保護者の指定エリアでの観戦は、下記の場所にて認めます。

        ・１、10番スターティングホール、ティーイングエリア付近

        ・９，18番グリーン付近

        ※コース内への立ち入りは、一切禁止いたします。打球練習場、指定練習グリーン付近

での滞在は、混雑緩和のためご遠慮ください。

また、ご自身で出したごみ等は、必ずお持ち帰りください。

◎レストラン：クラブハウス内レスウトランは、利用可能。それぞれの会場での利用時間は下記の通り。

高校・臼杵CC：1１～14時  中学・大分CC：10～14時30分

※ただし競技中の参加選手へのアドバイスは、食事中でも、規則 10.2 により

罰せられるので厳禁です。ご遠慮ください。

なお、試合当日、直前に平熱を超える発熱（おおむね 37.5 度以上）、咳、身体のだるさ等の症状があり

健康状態に不安のある場合など、選手、保護者・関係者の方々は大会への参加、試合会場への来場をご遠慮

いただくよう、お願いいたします。

九州沖縄高等学校・中学校ゴルフ連盟

オフィシャルＷｅｂサイト

九州沖縄高等学校・中学校ゴルフ連盟

インスタグラム

高等学校選手権春季大会

スポニチプラスα

中学校選手権春季大会

スポニチプラスα